ДУМА
РУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.02.2025                                                                                                        № 1

с. Русаково

О внесении изменений и дополнений
в Решение Думы Русаковского
сельского   поселения № 25 от
29.11.2024г
«О бюджете Русаковского сельского
поселения  на 2025 год  и   на
плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со ст. 50 Устава Русаковского сельского поселения Дума
Русаковского сельского поселения

РЕШИЛА:

 I.   Внести в решение Думы  Русаковского сельского  поселения № 25 от
29.11.2024 года, следующие изменения и дополнения:

1.  Пп.1 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем доходов бюджета
сельского поселения на 2025 год в сумме 4651 тыс. рублей»
2.  Пп.2 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем   расходов
бюджета   сельского поселения на 2025 год  в   сумме 4854 тыс. рублей»;
3.   Пп.3 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Дефицит бюджета в сумме 203
тыс. рублей»;
4. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к
настоящему решению;
5. Приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к
настоящему решению;
6. Приложение № 5 изложить в редакции, согласно приложению № 3 к
настоящему решению;
7. Приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению № 4 к
настоящему решению.
8. Приложение № 9 изложить в редакции, согласно приложению № 5 к
настоящему решению.

II.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и
обнародовать путем размещения на официальном сайте  Аромашевского
муниципального района в информационной  сети  «Интернет».

Глава  сельского поселения                                             Ю.Н. Богачев

             Председатель Думы                                                          Е.В. Плесовских

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ

к  Решению Думы Русаковского сельского поселения

1. Направление свободных остатков, сложившихся на 01.01.2025г

Наименование

показателей

РЗ ПРЗ КЦСР КВР Доп

ЭК

Доп

ФК

Сумма,

руб

Услуги

теплоснабжения

01 13 9900070120 247 02300  180800

Возмещение

расходов по

энергоснабжению

01 13 9900070120 244   22410

Итого       203210